

Frisør Moke ApS

Tundrastien 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 14 08 59

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



John Bjergholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Moke ApS
Tundrastien 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 14 08 59
Stiftet: 14. marts 2013
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

John Bjergholt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.631.269 | 1.618 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.398.903 | -1.708 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.928 | -29 |
| Driftsresultat | 206.438 | -119 |
| Andre finansielle indtægter | 113.426 | 40 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.139 | -60 |
| Resultat før skat | 314.725 | -139 |
| 2 Skat af årets resultat | -67.442 | 27 |
| Ordinært resultat efter skat | 247.283 | -112 |
| Årets resultat | 247.283 | -112 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 247.283 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -112 |
| Disponeret i alt | 247.283 | -112 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.393 | 74 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 48.393 | 74 |
| Anlægsaktiver i alt | 48.393 | 74 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 47.043 | 46 |
| Varebeholdninger i alt | 47.043 | 46 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.299 | 30 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 5 |
| Andre tilgodehavender | 78.367 | 123 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.155 | 12 |
| Tilgodehavender i alt | 90.821 | 170 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 480.370 | 363 |
| Værdipapirer i alt | 480.370 | 363 |
| Likvide beholdninger | 440.791 | 225 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.059.025 | 804 |
| Aktiver i alt | 1.107.418 | 878 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-----------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 4 | Overført resultat | 537.626 | 290 |
| | Egenkapital i alt | 617.626 | 370 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.528 | 53 |
| | Selskabsskat | 22.980 | 0 |
| | Anden gæld | 411.284 | 455 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 489.792 | 508 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 489.792 | 508 |
| | Passiver i alt | 1.107.418 | 878 |
| 5 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.338.297 | 1.622 |
| Pensioner | 30.021 | 50 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.070 | 29 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.515 | 7 |
| | 1.398.903 | 1.708 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 6 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.470 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 27.752 | -30 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.780 | 3 |
| | 67.442 | -27 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 129.641 | 67 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 63 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 129.641 | 130 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -55.320 | -27 |
| Årets afskrivninger | -25.928 | -26 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -3 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | -81.248 | -56 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 48.393 | 74 |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|---|--------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 80.000 | 290.343 | 370.343 |
| | <u>0</u> | <u>247.283</u> | <u>247.283</u> |
| Egenkapital 30. juni 2019 | <u>80.000</u> | <u>537.626</u> | <u>617.626</u> |

5. Eventualposter

Huslejeforpligtelser t.kr. 263 vedrørende selskabets lejemål.